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A13

A3-1
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A11
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B3 B5

B4

B6

B7

B7

B8

B9 B11

B10

B13

B12

B1

B0

B2

A0

C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7

A13

C6

(※未標高度皆為35cm)

廚具及衛浴水電設備規格施工前與設計師確認

浴室暖風抽風機皆為獨立迴路開關

[ 注意事項 ]

所有配管勿破壞梁柱結構 有疑問請提出討論



壁燈

T5層板燈

吸頂燈

嵌燈

小嵌燈

燈具符號表

吊燈 軌道燈

方形嵌燈

LED軟條燈

地燈

立燈

浴室暖風抽風機皆為獨立迴路

室外及廁所及廚房均加裝漏電斷路器

開關未標高度者皆為120CM

[ 注意事項 ]

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A8

A7

A9

A10

A11

A12

B3 B5

B4

B6

B7

B7

B8

B9 B11

B10

B13

B12

B1

B0

B2

A0

C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7

A13

C6

(※未標高度皆為120cm)

四合一暖風機



B3 B5

B4

B6

B7

B7

B8

B9 B11

B10

B13

B12

B1

B0

B2



B3 B5

B4

B6

B7

B7

B8

B9 B11

B10

B13

B12

B1

B0

B2

C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7

C6

(※未標高度皆為35cm)

廚具及衛浴水電設備規格施工前與設計師確認

浴室暖風抽風機皆為獨立迴路開關

[ 注意事項 ]

所有配管勿破壞梁柱結構 有疑問請提出討論



B3 B5

B4

B6

B7

B7

B8

B9 B11

B10

B13

B12

B1

B0

B2

C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7

C6

壁燈

T5層板燈

吸頂燈

嵌燈

小嵌燈

燈具符號表

吊燈 軌道燈

方形嵌燈

LED軟條燈

地燈

立燈

四合一暖風機

浴室暖風抽風機皆為獨立迴路

室外及廁所及廚房均加裝漏電斷路器

開關未標高度者皆為120CM

[ 注意事項 ]

(※未標高度皆為120cm)



C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7



C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7

C6

(※未標高度皆為35cm)

廚具及衛浴水電設備規格施工前與設計師確認

浴室暖風抽風機皆為獨立迴路開關

[ 注意事項 ]

所有配管勿破壞梁柱結構 有疑問請提出討論



C1 C4

C5

C2

C0

C6

C8

C3

C7

C6

壁燈

T5層板燈

吸頂燈

嵌燈

小嵌燈

燈具符號表

吊燈 軌道燈

方形嵌燈

LED軟條燈

地燈

立燈

四合一暖風機

浴室暖風抽風機皆為獨立迴路

室外及廁所及廚房均加裝漏電斷路器

開關未標高度者皆為120CM

[ 注意事項 ]

(※未標高度皆為120cm)


